令和３年５月２０日

 ＰＴＡ会員 様

  後援会会員  様

群馬県立桐生清桜高等学校

                                             ＰＴＡ会長  齊藤  浩明

後援会会長  大谷  良枝

校      長  中村  清志

令和３年度ＰＴＡ総会・後援会総会（書面決議）のご案内

 新緑の候、ＰＴＡ会員・後援会会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校のＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

さて、令和３年度ＰＴＡ総会・後援会総会（書面決議）を下記のとおり実施させていただきたくご案内申し上げ

ます。新型コロナウイルスの国内感染拡大防止のため、本校においてもさまざまな防止措置を取る中、今年度の総

会は、集会形式での開催は中止し、書面による決議とさせていただきます。議案の可決につきましては、ご提出い

ただいた書面表決書のうち、賛成が過半数を超えた場合に可決とさせていただきます（※「書面表決書・委任状」

の提出がない場合は、議案に賛成とみなさせていただきます。）。

つきましては、近日中にオクレンジャーにて議案を送付いたしますので、オクレンジャーで決裁をお願いします。

なお、オクレンジャーでの決裁が行えなかったり、受信ができなかったりするなどの場合は、裏面の書面決裁書ま

たは委任状にご記入のうえ、５月２８日（金）までに、各クラス担任までご提出ください。また、議案が文書にて

必要な方は別途お申し付けいただければ生徒を通じてお送りいたします。

皆様のお手を煩わせ、また提出においてもお手数おかけしますことを、心よりお詫び申し上げます。

今後とも、ＰＴＡ活動にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます

記

議  案：別紙『ＰＴＡ総会資料』および『後援会総会資料』のとおり

提 出 日：令和３年５月２８日（金）

                                                          担当：五十嵐  工

                                                          TEL ：0277-52-2455

                                                        e-mail:seio-pta@edu-g.gsn.ed.jp

ＰＴＡ総会・後援会総会 書面表決書・委任状

   年  組  番  保護者氏名

※ オクレンジャーで決裁が行えない場合、こちらをお使いください。

※１家庭につき１枚ご提出ください。

書面表決書または委任状のいずれかに ☑ して下さい。

□ 書面表決書

※全ての議案について賛成または反対に〇をして下さい。

第１号議案 令和２年度事業報告について           （ 賛成 ・ 反対 ）

第２号議案 令和２年度会計報告および会計監査報告について  （ 賛成 ・ 反対 ）

第３号議案 令和３年度役員(案)について             （ 賛成 ・ 反対 ）

第４号議案 令和３年度事業計画(案)について         （ 賛成 ・ 反対 ）

第５号議案 令和３年度予算(案)について                 （ 賛成 ・ 反対 ）

第６号議案 令和２年度後援会事業報告について               （  賛成 ・ 反対  ）

第７号議案 令和２年度後援会会計報告および監査報告について （  賛成 ・ 反対  ）

第８号議案 令和３年度後援会役員(案)について               （  賛成 ・ 反対  ）

第９号議案 令和３年度事業計画(案)について                 （  賛成 ・ 反対  ）

第10号議案 令和３年度後援会予算(案)について               （  賛成 ・ 反対  ）

□ 委 任 状

ＰＴＡ会長 齊藤  浩明 様・後援会会長 大谷  良枝 様

令和３年度ＰＴＡ総会・後援会総会における採決を会長に委任いたします。

□ 反  対

意見（＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）